



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Cevi ApS
Smedetoften 10, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 35 82 46 42

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

Cecilie Desiree Viuff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Cevi ApS
Smedetoften 10
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 35 82 46 42
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Cecilie Desiree Viuff

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel, investering og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -43 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	92.305	135
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.800	-17
Driftsresultat	75.505	118
Andre finansielle indtægter	4.781	3
Øvrige finansielle omkostninger	-123.213	-56
Resultat før skat	-42.927	65
1 Skat af årets resultat	0	-18
Årets resultat	-42.927	47
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	47
Disponeret fra overført resultat	-42.927	0
Disponeret i alt	-42.927	47



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.037.974	2.055
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.037.974</u>	<u>2.055</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.037.974</u>	<u>2.055</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.355	0
Andre tilgodehavender	975	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.330</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	618.653	303
Værdipapirer i alt	<u>618.653</u>	<u>303</u>
Likvide beholdninger	249.485	599
Omsætningsaktiver i alt	<u>873.468</u>	<u>902</u>
Aktiver i alt	<u>2.911.442</u>	<u>2.957</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	1.335.574	1.378
Egenkapital i alt	1.385.574	1.428
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.438.411	1.445
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.438.411	1.445
Kortfristet del af langfristet gæld	6.469	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.020	11
Selskabsskat	0	6
Anden gæld	60.968	61
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	87.457	84
Gældsforpligtelser i alt	1.525.868	1.529
Passiver i alt	2.911.442	2.957
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.378.501	1.428.501
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.927	-42.927
	50.000	1.335.574	1.385.574



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	18
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>18</u>
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.444.880	1.451
Heraf forfalder inden for 1 år	-6.469	-6
	<u>1.438.411</u>	<u>1.445</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.311.649</u>	<u>1.375</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022		<u>618.653</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-103.704</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.445 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.038 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 20 t.kr. til sikkerhed for ejerforeningen. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 334 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
5. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		


